— 1 —

虞人社职〔2021〕0-6号

关于同意徐梦嘉等68人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：
根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，

同意徐梦嘉等 68 人首次确定为助理工程师，初定资格时间以资
格证书上的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：
绍兴市上虞区机关事务服务中心 徐梦嘉
绍兴市上虞区质检计量测试所 陈俊池
绍兴市上虞区公共用车服务有限公司 许立灿
绍兴市上虞区娥江渣土运输处置有限公司 章银锋
绍兴市上虞区南山园实业有限公司 陈科镓
绍兴市上虞区锦伟建筑工程有限公司 吕旭斌
绍兴市上虞神舟仪表有限公司 谌 军
绍兴上虞泰盛环保科技有限公司 钱汉军
绍兴东一建筑劳务有限公司 王音意
绍兴美科电器进出口有限公司 李远杭 胡烨飚
绍兴金丰环境建设有限公司 樊雪雍 朱 焕
绍兴志天装饰有限公司 汪真旭 闫伟毅 李 晴
浙江正鼎汽车零部件有限公司 谢 鹏 孟 研 李 冰
浙江亚厦装饰股份有限公司 钱 鼎 胡汝林 陈海跃

任锦甫 许文圣 陶泽科
徐子杭 魏亚强 陈 博

浙江拓特工程设备有限公司 叶炬峰 陈虞钦
浙江浙柯风机有限公司 王 民
浙江流庆日用品有限公司 陈云泽
浙江中博信息工程有限公司 谢 栋
浙江瑞华化工有限公司 宋 妮
浙江合欣建设有限公司 何立军

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

— 2 —

绍兴兴欣新材料股份有限公司 黄 晟 王宏文 郑 辉
浙江流庆纺织有限公司 杨海亚
浙江亿可建设有限公司 季 璇 吴波兰
浙江龙盛染料化工有限公司 曹 荣 王树锋 马星敏
浙江吉泰新材料股份有限公司 杨 特
浙江栩华建设有限公司 沈建栋
绍兴艾柯电气有限公司 宇泰安
浙江上风建设有限公司 陈炬萍 章一鸣
浙江雅图传媒环艺股份有限公司 邵军平
浙江毅聚新材料有限公司 张鸿鹏
浙江皇马科技股份有限公司 王秋萍
浙江轩翔建设有限公司 陈盼盼 钱雪琴
浙江华昇消防机电安装有限公司 董彬彬 蒋昊天
浙江阳光照明电器集团股份有限公司 黄路通
浙江上风高科专风实业股份有限公司 沈成纲
浙江大建装饰工程有限公司 袁旭治
浙江中金格派锂电产业股份有限公司 贺如艳 邱 颖 杨相振
浙江天齐通风设备有限公司 任银佳
卧龙电气驱动集团股份有限公司 俞松杰 陈磊磊 胡波涛
龙德建设有限公司 黄叶盛
吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司绍兴分公司 丁华杰

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局
2021年6月30日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2021年6月30日印发

共印10份